[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14 марта 2011 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№208

Об установлении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию «Верхнекетский район» на 2011 год
Во исполнение федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2012 года», утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2002 № 858, областной целевой программы «Социальное развитие села Томской области до 2010 года», утвержденной Законом Томской области от 19.02.2004 № 30-ОЗ, районной целевой программы «Доступное и комфортное жилье – гражданам Верхнекетского района на 2008-2012 годы с прогнозом до 2020 года», утвержденной решением Думы Верхнекетского района от 12.02.2008 № 05,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию «Верхнекетский район», используемый для расчета размера социальных выплат на строительство жилья в сельской местности на 2011 год в размере 23 450 рублей.
2. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию «Верхнекетский район», используемый для расчета размера социальных выплат на приобретение жилья в сельской местности на 2011 год в размере 23 450 рублей.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря Севера» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.
Глава Верхнекетского района                                                                  А.Н. Сидихин

Гусельникова
2-21-54
Дело-2, Гусельникова-1, Циклаури-1, «Заря Севера»-1.